Tork Konvensjonell Toalettrull

12021p

Konvensjonelle toalettruller av standard kvalitet passer for alle
typer toalettrom

www.tork.no

T4: System for konvensjonelle
toalettruller

Artikkel 120210

Rullengde 38.1m

T4: System for
konvensjonelle
toalettruller

Rullvidde 9.9 cm
Rulldiameter 10.4 cm
Antall ark 27

Arklengde 14 cm

Kjerne, indre
diameter

Konvensjonelle toalettruller av god kvalitet
Passer for alle typer toalettrom




Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7310791104423
8

198 mm

104 mm

416 mm

8.6 dm3
10449

11019

Plastikk

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7310791104430
64

8

200 mm

416 mm

832 mm

69.2 dm3
8.3kg

8.9kg

Plastikk

Pall
7322540263923
1728

216

1950 mm

800 mm

1200 mm
1.9m3
225.4kg

240.9 kg

T4: System for konvensjonelle toalettruller

Velg en dispenser

557008

7 -

557000

Alternative produkter

110318

110317

Produktattester
€
"
toolabel

B b

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



